PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от ____19.09.2016_____

            № ___2261____

г. Армавир

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Армавир от 25 февраля 2016 года № 355 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Заключение нового договора аренды земельного участка без проведения торгов»
В целях приведения административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Заключение нового договора аренды земельного участка без проведения торгов» в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Армавир от 25 февраля 2016 года № 355 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Заключение нового договора аренды земельного участка без проведения торгов» следующие изменения:
1) подпункт 1 пункта 5.1 приложения изложить в следующей редакции:

«1) земельного участка, предназначенного для ведения сельскохозяйственного производства, арендатору, в отношении которого у Администрации отсутствует информация о выявленных в рамках государственного земельного надзора и неустраненных нарушениях законодательства Российской Федерации при использовании такого земельного участка, при условии, что заявление о заключении нового договора аренды такого земельного участка подано этим арендатором до дня истечения срока действия ранее заключенного договора аренды такого земельного участка;»;

2) пункт 46 приложения дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
«6) в отношении земельного участка, указанного в заявлении о заключении нового договора аренды, предназначенного для ведения сельскохозяйственного производства, Администрацией получена информация о выявленных в рамках государственного земельного надзора и неустраненных нарушениях законодательства Российской Федерации при использовании такого земельного участка.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Сектору информационных технологий администрации муниципального образования город Армавир (Степовой) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования город Армавир (www.armawir.ru).
4. Отделу по связям со средствами массовой информации  администрации муниципального образования город Армавир (Аржаков) обеспечить размещение информации об официальном опубликовании настоящего постановления в газете «Армавирский собеседник».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город Армавир                                                                                      А.Ю.Харченко